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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CHOCAMÁN

INGRESOS ORDINARIOS, INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y APORTACIONES FEDERALES

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES DEL EJERCICIO FISCAL 2019

Clave y Nombre de la Entidad: 30 Veracruz A AMPLIACIÓN

Clave y Nombre del Municipio: 062 CHOCAMÁN C CANCELACIÓN Hoja # de #

Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL  $26,177,406.00 R REDUCCIÓN Fecha de Aprobación: 01/10/2019
Programa

Subprograma

Tipo

Núm. Obra Nombre del Proyecto / Descripción de la Obra Clave de Localidad  Localidad
Modalidad de Ejecución Fechas Programadas Fechas Modificadas

M  e  t  a  s
Programada Modificada Inicio Término Inicio Término

Estructura Financiera (Inversión Aprobada) Reducciones Ampliaciones Estructura Financiera (Inversión Modificada)
Unidad

de
Medida

Aprobada
s Ampliadas Reducidas Modificadas

Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo Total
Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros Costo
Total

Fuente de
Financia- 

miento
Aportación
Municipal

Aportación
Beneficia- 

rios

Produc-
tos Finan-

cieros

Otras
Fuentes

Federales

Otras
Fuentes
Estatales

Otros

SG

AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN MEDIA Y BAJA TENSION COLONIA CRUZ BLANCA

POSTE 10.00 0.00 0.00 10.00

02

a

2019 30 062 0009 300620008 CRUZ BLANCA CONTRATO CONTRATO 01/05/2019 30/06/2019 01/05/2019 30/06/2019
PERSON

A 50.00 0.00 0.00 50.00276,860.90 276,860.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,831.57 78,831.57 - - - - - - - - - - - - - - 198,029.33 198,029.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SC

REHABILITACION  DE PAVIMENTO ASFALTICO, BANQUETAS,
GUARNICIONES, LINEA DE CONDUCCION  AGUA POTABLE, DRENAJE

SANITARIO Y ALUMBRADO PUBLICO EN  CALLE 4 CUAHUTEMOC ENTRE
AV 4 AMADO NERVO, DE LA CABECERA MUNICIPAL

METRO
LINEAL 100.00 0.00 0.00 100.00

01

d

2019 30 062 0013 300620001 CHOCAMÁN CONTRATO CONTRATO 01/08/2019 31/10/2019 01/08/2019 31/10/2019
PERSON

A 75.00 0.00 0.00 75.001,352,070.00 1,352,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - 194,428.97 194,428.97 - - - - - -
1,546,498.

97
1,546,498.

97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SD

REHABILITACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO  DEL BARRIO LA LOMA  DE LA
LOCALIDAD DE TETLA

METRO
LINEAL 200.00 0.00 200.00 0.00

01

b

2019 30 062 0018 300620006 TETLA CONTRATO CONTRATO 01/08/2019 31/10/2019 01/08/2019 31/10/2019
PERSON

A 50.00 0.00 50.00 0.00745,669.00 745,669.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 745,669.00 745,669.00 - - - - - - - - - - - - - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SC

REHABILITACIÓN DE RED DE LINEA DE AGUA POTABLE Y DRENAJE SANITARIO  EN
CALLE NIÑO ARTILLERO, EN LA LOC. DE TETLA

METRO
LINEAL 230.00 0.00 0.00 230.00

01

e

2019 30 062 0021 300620006 TETLA CONTRATO CONTRATO 02/09/2019 30/11/2019 02/09/2019 30/11/2019
PERSON

A 100.00 0.00 0.00 100.001,000,635.51 1,000,635.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,814.21 129,814.21 - - - - - - - - - - - - - - 870,821.30 870,821.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SJ

CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ESCUELA PRIMARIA VANGUARDIA
REVOLUCIONARIA DE LA CABECERA MUNICIPAL

ANEXO 1.00 0.00 0.00 1.00

02

k

2019 30 062 0040 300620001 CHOCAMÁN CONTRATO CONTRATO 01/10/2019 30/11/2019 01/10/2019 30/11/2019

ALUMNO 300.00 0.00 0.00 300.00785,322.57 785,322.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 561,355.58 561,355.58 - - - - - - - - - - - - - - 223,966.99 223,966.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Norma Lidia Rojas Trejo JOSE OSCAR CAMPOS RUIZ Jessica Jazmín  Ortiz  Quirazco Froylán  Pérez Juárez
PRESIDENTE MUNICIPAL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

Presidente del Consejo de Desarrollo Municipal (En caso del FISMDF) Nombre y firma Nombre, firma y sello Nombre, firma y sello
(En caso del FISMDF)

Nombre y firma


